・給与等資金前渡経理者指定等通知書【記入例】

（様式第５７号）

　○　年　○　月　○　日　支給の　○　月分給与等について、支給日当日に限り給与等資金前渡
経理者を下記のとおり指定変更しますのでお知らせいたします。

（職名）

（氏名）
　フリガナ　ハセガワ　○○○○

○○○○○○○

（職名）

（氏名）
　フリガナ　オオオカ　○○○○

口座番号

○○○○○○○

　　年　　月　　日
（教育事務所長）

福島県職員業務課長　　　　様

上記のとおり指定変更がありましたので、事務処理願います。

福島県職員業務課長

給与等支払金融機関　　　　様

○○○

学　校　名
出納機関名

給与等資金前渡経理者
職 ・ 氏 名 ・ 職 員 番 号

給 与 等 資 金 前 渡 経 理 者 指 定 等 通 知 書 （ そ の ２ ）

（ 市町 村立 学校 用）

使用する
印　　鑑

指定金融機関名
及 び 口 座 番 号

１０２３４５

長谷川　○○

教　頭

○○○学校

新

○月○日

に 使 用
東邦銀行

給与等資金

す る 印

○○　支店

０１２６
金融機関
コード

前渡経理者の
店　　名
コード

通　帳　印出　納　室

出納機関
コード

職員番号

　出　       　納 　    　 　局　　　　　　　（ 県 北 教 育 事 務 所 ）

旧

○○

大岡　○○

所属
コード

７○○○○

○○地方振興局
校　長

職員番号

（○○教育事務所）

16

南 会 津 地 方 振 興 局 出 納 室 （ 南 会 津 教 育 事 務 所 ）

い わ き 地 方 振 興 局 出 納 室 （ い わ き 教 育 事 務 所 ）

14
15　相 双 地 方 振 興 局 出 納 室　　　　　　　（ 相 双 教 育 事 務 所 ）

　県 南 地 方 振 興 局 出 納 室　　　　　　　（ 県 南 教 育 事 務 所 ）
　県 中 地 方 振 興 局 出 納 室　　　　　　　（ 県 中 教 育 事 務 所 ）

　会 津 地 方 振 興 局 出 納 室　　　　　　　（ 会 津 教 育 事 務 所 ）　　 13
12

10
11

波線以下は記入しない

２部作成 ２部提出